
COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO 

              PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto: Articolo 13, legge regionale 1/8/1990, numero 17. Liquidazione indennità 2008   
 

 

 

 

ANNO 2009  

L’anno duemilanove, il giorno dieci del mese di settembre 

 

IL CAPO SETTORE 

 

     Vista la deliberazione Commissariale n° 143 del 20/11/2004, esecutiva, riguardante il piano di 

miglioramento dei servizi della Polizia Municipale, di cui all’art. 13 l.r. 17/90; 

      Preso atto che, per l’anno 2008, la Regione Siciliana, Assessorato Enti Locali, con nota prot. n° 11053 

del 17/06/2009, ha comunicato che l’importo di competenza spettante a questo Ente ammonta a € 29.272,94, 

comprensiva di oneri previdenziali ed assistenziali; 

          Dato atto che il personale citato nell'elenco allegato ha partecipato effettivamente al piano di 

miglioramento dei servizi della Polizia Municipale per l'anno 2008; 

     Sulla scorta degli atti d'ufficio; 

     Verificato e quindi dichiarato che sussistono i requisiti di ammissibilità e di legittimazione del presente 

atto; 

     Visto e richiamato per relationem il prospetto riepilogativo di liquidazione spettante a ciascuno dei 

partecipanti al citato piano di miglioramento dei servizi di cui all’art. 13 l.r. 17/90; 

-     Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi; 

 

DETERMINA 

 

1. liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, i compensi di cui all'art. 13 della l. r. 1/8/1990, 

n° 17 per l'anno 2008, come da allegato prospetto, facente parte integrante e sostanziale della presente, 

per l’importo accanto a ciascun nominativo indicato; 

2. ripartire la somma totale di € 29.272,94 cosi come segue: 

• accertare la somma di € 25.000,00 comprensiva di oneri riflessi (pari al 33,51%) al capitolo 39 

denominato “Fondo Miglioramento Servizi Polizia Municipale, l.r. 17/90, art. 13” (accertamento n° 

5487); 

• accertare la somma di € 4.272,94 al capitolo 490 denominato “Rimborso spese per servizi conto 

terzi” (accertamento n° 6192); 

• impegnare la spesa di € 4.272,94 al capitolo 11250 del corrente bilancio denominato Spese per 

servizi per conto di terzi (impegno n° 25003); 

• dare atto che la rimanente spesa di € 25.000,00 trova copertura al capitolo 2020, (impegno n° 23285) 

 

                                                                                                               Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                 Dr. Salvatore Domanti                                                                              

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA                                                  

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comma art. 151 D.L.vo 267/2000;                        

                                                                                                                   IL Ragioniere Capo 

                                                                                                                   Dr.Rosario ZARBO 

 
Computer 3\Archivio\Art. 13\Art. 13 anno 2008\ determina liquidazione Art. 13 anno 2008 

 

 

N° 55 del Registro  10/09/2009  

Registro Generale n.           del   



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


